

**Nabídková cena na akci**  
**" Oprava ucpané drenáže v zahrádkářské osadě v Přerově – Předmostí „**

název materiálu, popis prací	jednotka	cena	počet	celková cena
výkop drážky 50 x 80 vč. ucpané drenáže	m	245	35	8575,0
vyčištění a rozšíření výkopu pro kabelovou spojku	m	105	35	3675,0
výkop vsakovacích jímek pod revizní šachty	ks	1050	2	2100,0
kamená drť do vsakovacích jímek	m3	850	0,25	212,5
montáž a koplectace drenáže vč. úpravy	m	265	35	9275,0
trubka kanalizační KGEM 200 x 4,5 x 500	ks	205	1	205,0
trubka kanalizační KGEM SN 4 150 x 4,5 x 5000	ks	1950	4	7800,0
trubka perforovaná STRABUSIL SN4 150 x 4,5 x 6000	ks	3105	3	9315,0
geotextilie 200g/m2 – 1m šíře	m2	35	18	630,0
montáž a koplectace revizních šachet vč. úpravy	ks	850	2	1700,0
roura šachtová bez hrdla 315/1250	ks	1090	2	2180,0
poklop šachtové roury 315/1,5 T	ks	495	2	990,0
zához drážky 50 x 80	m	115	35	4025,0
konečné teréni úpravy	m2	65	50	3250,0
přesun hmot a materiálů	kom	1900	1	1900,0
úklid, doprava a režie	kom	3000	1	3000,0

<b>celkem bez DPH</b>	<b>58832,5</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>12354,8</b>
<b>celkem s DPH</b>	<b>71187,3</b>

Za BJM Přerov Ing. Janalík Pavel

V Přerově 29.04.2022

**BJM PŘEROV s.r.o.**  
 Poptávka  
 750 00 PŘEROV I - Město  
 Tel.: 726 640 355, 581 200 662  
 IČ: 25965021 DIČ: CZ25965021  
 e-mail: bjmp@bjmpřerov.cz

